13. melléklet a  7/2021. ( V.27.) 6nkorméanyzati rendelethez

Onként vallalt feladatok

Alapitvanyi és civilszervezeti tamogatas

Sorszam Megnevezés forint

1. Reformatus egyhaz timogatésa

2. Civil szervezetek tAmogatasa /Sport egyesiilet tamogatasa/ 100 000
3.

4.

5.

6.

7. Alapitvanyi és civilszervezeti timogatas 6sszesen 100 000




